
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: nlimanowa
NO_DOC_EXT: 2020-128699
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Limanowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7370005045
Adres pocztowy: ul. Kopernika 3
Miejscowość: Limanowa
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Łukacz
E-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 183372116
Faks:  +48 183372218
Adresy internetowe:
Główny adres: www.limanowa.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: www.limanowa.krakow.lasy.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbiórka i budowa mostu w ciągu drogi leśnej nr 10 na potoku Kamienica Zabrzeska w Leśnictwie Mogielica - 
II postępowanie
Numer referencyjny: SA.270.1.7.2020

II.1.2) Główny kod CPV
45221111 Roboty budowlane w zakresie mostów drogowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:limanowa@krakow.lasy.gov.pl
www.limanowa.krakow.lasy.gov.pl
www.limanowa.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa


2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest: rozbiórka i budowa mostu w ciągu drogi leśnej nr 10 na potoku Kamienica
Zabrzeska w Leśnictwie Mogielica. Zadanie realizowane w ramach „Kompleksowego projektu adaptacji lasów i
leśnictwa do zmian klimatu – małej retencji oraz przeciwdziałaniu erozji wodnej na terenach górskich”.
Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych, przedmiarze i pozostałej dokumentacji budowlanej będącej załącznikiem do SIWZ.
Zakres opracowania obejmuje rozbiórkę istniejącego mostu, oraz budowę nowego mostu w ciągu drogi leśnej
wewnętrznej nr 10, przekraczającego potok Kamienica Zabrzeska, wraz z budową najazdów, wykonaniem
odwodnienia obiektu oraz budową niezbędnych umocnień koryta potoku w obrębie projektowanego mostu.
Opracowanie obejmuje również przebudowę zjazdu z drogi wojewódzkiej.
Przedmiot zamówienia należy realizować do 31.12.2021 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233123 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inwestycja zlokalizowana jest na granicy miejscowości wsi Szczawa i Półrzeczki, na terenie gmin odpowiednio
Kamienica i Dobra, w powiecie Limanowskim, województwie Małopolskim.

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 8

Inwestycja zlokalizowana jest na granicy miejscowości wsi Szczawa i Półrzeczki, na terenie gmin odpowiednio
Kamienica i Dobra, w powiecie Limanowskim, województwie Małopolskim, w ciągu drogi leśnej wewnętrznej nr 
10.
Zakres opracowania obejmuje rozbiórkę istniejącego mostu, oraz budowę nowego mostu w ciągu drogi leśnej 
wewnętrznej nr 10, przekraczającego potok Kamienica Zabrzeska, wraz z budową najazdów, wykonaniem 
odwodnienia obiektu oraz budową niezbędnych umocnień koryta potoku w obrębie projektowanego mostu.
Opracowanie obejmuje również przebudowę zjazdu z drogi wojewódzkiej.
Projektowany most przekracza potok Kamienica Zabrzeska w km 17÷719. Most zlokalizowany jest w km
0+018 – 0+051 drogi wewnętrznej leśnej nr 10 Leśnictwa Mogielica, posiada przęsło o długości 32,0m. Kąt
skrzyżowania osi obiektu z przeszkodą wynosi ok 79o.
Zaprojektowany most posiada następujące parametry:
— szerokość całkowita pomostu – 6,00 m,
— światło mostu – 30,43 m w świetle ścian i 28,14 m na poziomie wody miarodajnej,
— rozpiętość teoretyczna,
— długość mostu – 33,00 m,
— długość obiektu ze skrzydełkami mierzona w osi drogi – 42,08 m,
— niweleta w jednolitym spadku podłużnym – 4,0 %,
— klasa obciążenia „B” (wg PN-85/S-10030).
Projektowany most zlokalizowany jest w km 0÷018 – 0÷051 drogi wewnętrznej leśnej nr 10 Leśnictwa Mogielica,
posiada przęsło o długości o długości 33,00 m i szerokości 6,00 m. Zaprojektowano obiekt jednoprzęsłowy
o rozpiętości teoretycznej 32,00m i rozpiętości w świetle podpór równej 31,00 m, oraz świetle 29,31 m
na poziomie wody miarodajnej w osi mostu. Światło mostu zostało sprawdzone na wodę miarodajną o
prawdopodobieństwie wystąpienia p=1%. Światło poziome mostu wynosi 30,43m w świetle ścian przyczółków
i 28,14 m na poziomie wody miarodajnej w kierunku prostopadłym do osi rzeki. Rzędna zwierciadła wody
miarodajnej w przekroju mostowym wynosi 619,54 m n.p.m., a rzędna spodu konstrukcji została wzniesiona
ponad zwierciadło wody miarodajnej o 1,0 m.
Na moście zaprojektowano jezdnię o szerokości 4,0 m oraz obustronne opaski o szerokości 0,5 m. Przebudowę
najazdów zaprojektowano na długości umożliwiającej płynną zmianę niwelety i włączenie do istniejącego układu
drogowego.
Zakres robót budowlanych określony został w Projekcie wykonawczym, Projekcie budowlanym (załącznik nr
8 do SIWZ), Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót zwana dalej STWiOR, Przedmiarze robót,
Podręczniku wdrażania projektu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



4 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00 Zamówienie dotyczy projektu: Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa 
do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w terminie składania ofert w wysokości 10 000,00 PLN, o czym 
szerzej w pkt 9 SIWZ.
Kryteria wyboru oferty są wymienione i opisane w dokumentacji zamówienia, pkt 14 SIWZ.
W celu skutecznego złożenia oferty wymagane jest podpisane przez osobę upoważnioną dokumentów przy 
pomocy kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje 
środkami finansowymi lub zdolnością kredytową.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/
„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w JEDZ, następnie potwierdzonych w dokumentach lub 
oświadczeniach złożonych przez Wykonawców, o których mowa w pkt 7 SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.
Wykonawca przez cały okres realizacji umowy, zobowiązany będzie do posiadania polisy lub innego dokumentu 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie 
mniejszą niż
2 000 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany 
za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami do wykonania zamówienia o odpowiednich 
kwalifikacjach.
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się 
odpowiednią zdolnością techniczną.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/
„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w JEDZ, następnie potwierdzonych w dokumentach lub 
oświadczeniach złożonych przez Wykonawców, o których mowa w pkt 7 SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą, która posiada 



5 / 8

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń lub 
konstrukcyjno-budowlane obejmujące w swoim zakresie roboty mostowe bez ograniczeń, lub odpowiadające 
im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a także 
dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia, wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo 
Budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 
Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz 220).
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie) wykonał 2 roboty budowlane dotyczące budowy lub przebudowy mostu, w tym co najmniej 1 
robotę na kwotę nie mniejszą niż 1 300 000,00 PLN. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, każdy z warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 6.2. SIWZ winien 
spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. Żaden z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa projekt umowy będący załącznikiem do SIWZ.
Zgodnie z art. 144 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wskazanych powyżej i w SIWZ 
terminów realizacji przedmiotu zamówienia – po obustronnym uzgodnieniu i w przypadku zaistnienia sytuacji 
opisanych w SIWZ oraz wzorze umowy będącej załącznikiem do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Ze względu na pilna potrzebę udzielenia zamówienia, zgodnie z art. 43 ust. 2b pkt. 2. Pzp, ustalono skrócony 
termin składania ofert. Budowa nowego mostu w leśnictwie Mogielica jest zadaniem niezbędnym do 
przewidzianych prac gospodarczych i realizacji planu urządzania lasu w roku 2022. Podczas obliczania terminu 
składania ofert, uwzględniono czas niezbędny do przygotowania i złożenia oferty przez Wykonawców. Mając 
na uwadze, że przedmiot zamówienia był ogłoszony w unieważnionym przetargu nieograniczonym z dnia 
10.08.2020 r. uznano, że Wykonawcy mają wystarczający czas na zapoznanie się z dokumentacją projektową i 
przygotowaniem kosztorysów oraz ofert do niezmienionego przedmiotu zamówienia prowadzonego w obecnym 
postępowaniu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



6 / 8

Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Pok. nr. 5, Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. W otwarciu ofert bierze udział co najmniej trzech członków komisji przetargowej. 
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_limanowa. Otwarcie ofert nie jest możliwe przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z pkt 9 SIWZ, w wysokości 10 000,00 PLN Wadium należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert.
2. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP, art. 24 ust. 5 pkt 1 – 2 
i 4 – 7 PZP.
3. Zgodnie z pkt 7 SIWZ: W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, Wykonawca 
będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty:
a)JEDZ
b)dowody, że roboty budowlane wykazane w JEDZ na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie.
c)wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z 
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności 
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończone, (zgodnie z zał 9 do SIWZ).
d)wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa


7 / 8

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami; (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ);
e)informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert.
f)informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
g)oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne (zał nr 5 do SIWZ).
h)oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 22 
PZP) (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ);
i)oświadczenie wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na karę 
ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 
5 i 6 PZP,
j)oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu 
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 PZP.
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej.
4.Przy wyborze ofert w Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %, 2) Okres udzielonej gwarancji – 40 %.
Sposób obliczania punktów zgodny z opisem pkt 14 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zmówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zmówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp: — 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, 
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób, — Odwołanie wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej, — Odwołanie wobec czynności innych niż określone 
w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, — 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, — Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, — 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Zamawiający 
informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Limanowa.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zmówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

